¹⁾ Zur Datierung vgl. 780.²⁾ Danach die Datierung.³⁾ A, B: B.⁴⁾ Die Datumzeile ist des Annibali Erfindung.⁵⁾ Vgl. die Anm. zu n. 669.⁶⁾ A, B: *Converten*. D: *Converren*.⁷⁾ Es folgt noch eine kurze Anweisung füreine conclusio: *Quando dicitur tam tua . . .*

801. Super eodem. — Ex parte tua fuit propositum.
A fol. 115'. B fol. 103'. C fol. 113. D fol. 137' (XCII n. 791).
802. Super eodem. — Ex parte tua fuit propositum.
A fol. 115'. B fol. 103'. C fol. 113. D fol. 137' (XCII n. 792).
803. Super eodem pro abbatisa. — Abbatisse monasterii ... ord. ... ad Rom. eccl. nullo medio pertinentis ... dioc. Ut quo liberius.
A fol. 115'. B fol. 104. C fol. 113. D fol. 137' (XCII n. 793).
804. Prohemium, quomodo indulgetur ius commune. — Licet superfluum.
A fol. 115'. B fol. 104. C fol. 113. D fol. 137' (XCII n. 794).
805. Quod episcopus contra excommunicatos per annum possit invocare brachiumulare. — Ep. Cum sicut lecta nobis.
A fol. 115'. B fol. 104. C fol. 113. D fol. 137' (XCII n. 795).
806. Ut omnes prelati sint unanimes contra persecutores archiepiscopi¹⁾. — Archiepiscopis et episcopis. Succensa velut ignis.
A fol. 115'. B fol. 104. C fol. 113. D fol. 137' (XCII n. 796).
807. Ut excommunicati pertinaces vitentur in matrimoniis. — Eisdem. Etsi perversi.
A fol. 115'. B fol. 104. C fol. 113. D fol. 137' (XCII n. 797).
808. Curialis redargutio populo, qui non resistat aliquibus malis. — Populo²⁾. Nimis improvide ageretur.
A fol. 115'. B fol. 104. C fol. 113'. D fol. 137' (XCII n. 798).
809. Redargutio rectoris non cohibentis subditos a molestiis ecclesie. — Rectori ducatus. Si subditorum temeritas.
A fol. 116. B fol. 104. C fol. 113'. D fol. 138 (XCIII n. 799).
810. Quod prelatus possit compellere religiosos sue diocesis ad recipiendum fratres sui ordinis secundum ordinis disciplinam. — Ep. Tornacen.³⁾ Cum sicut tua nobis fraternitas⁴⁾.
A fol. 116. B fol. 104. C fol. 113'. D fol. 138 (XCIII n. 800).
811. Efficax littera, quod denm privant persequentes ecclesias. — Consulibus. Mundo posito in maligno.
A fol. 116. B fol. 104'. C fol. 113'. D fol. 138 (XCIII n. 801).
812. Confirmatio statuti editi per capitulum de consensu episcopi, quod nullus de parentela illius, qui interfecit canonicum, admittatur in ecclesia usque in quartam progeniem. — Capitulo. Ut perpetrandis flagitiis interdicatur.
A fol. 116. B fol. 104'. C fol. 113'. D fol. 138 (XCIII n. 802).
813. Prohemium super eodem. — Ut perpetrandis nequitiiis, que.
A fol. 116. B fol. 104'. C fol. 113'. D fol. 138 (XCIII n. 803).
814. Quod prelati sint solliciti in subiectis. — In vinea domini Sabaoth.
A fol. 116. B fol. 104'. C fol. 113'. D fol. 138 (XCIII n. ~~804~~).